

株式会社エルテス 2015年10月28日

住宅・不動産業界の広報・総務・危機管理部門 担当者対象

「住宅・不動産業におけるソーシャルリスク対策セミナー」in 名古屋

2015年11月12日(木)開催

―ネット活用のための社内の体制構築~企業・物件等に対する風評・悪評対策まで解説―

リスク検知に特化したビッグデータ解析によるソリューションを手掛ける株式会社エルテス(代表取締役:菅原貴弘、東京都港区)は、2015年11月12日(木)、名古屋にて住宅・不動産業を対象としたソーシャルリスクマネジメントセミナーを開催致します。

■セミナー内容

今日では SNS を中心に、インターネット上に書き込まれる特定の企業やサービスについての情報が、販売活動や仕入活動などの企業活動に与える影響が増大傾向にあります。特に直接的なダメージに繋がりやすいのが住宅・不動産業であり、当社が行ったアンケート調査によると、約7割(回答者数705名)がインターネット上にある住宅・不動産に関する情報が購入の際の意思決定に対して「影響を与える」と回答しています。

今回のセミナーでは、SNS をはじめとするインターネットを活用する上での社内の体制 構築から、販売元企業・物件等に対する風評・悪評への対策まで解説いたします。

■セミナー概要

【日時】 2015年11月12日(木)16:00~18:00 [受付15:30~]

【会場】 新東通信ビル 8F ホール (名古屋市中区丸の内 3-16-29)

【定員】 限定 20 社

【参加費】 無料

【申込み方法】 下記 URL からお申込みください。

https://eltes.co.jp/whatsnew/seminar20151112.html

【主催】 株式会社エルテス

■プログラム

「住宅・不動産業におけるソーシャルリスク対策セミナー」

- ・ソーシャルメディアの発展
- ・住宅・不動産業界のソーシャルリスク
- ・インターネット上の情報が与える影響
- ・ソーシャルリスク対策について

■株式会社エルテスについて

リスクに特化したビッグデータ解析を強みに、ソーシャルリスクを中心としたデジタルリスクを検知・解決するテクノロジー企業です。デジタルリスクとは、インターネット上の風評・情報漏洩・従業員の不正・産業スパイ等、企業の競争力にも影響を与える重大なリスクを指し、当社ではそのデジタルリスクを解析する事で、企業が抱える課題を解決するサービスを 300 社以上に提供しています。



[会社概要]

社名:株式会社エルテス

代表者 : 代表取締役社長 菅原貴弘

所在地 : 東京都港区新橋五丁目 14 番 10 号

設立 : 2004年4月28日

資本金 : 454,910,400 円 (2015 年 10 月 2 日現在。資本金準備金を含みません。)

URL: https://eltes.co.jp/

主要株主 : 菅原貴弘、株式会社産業革新機構、株式会社電通、株式会社 NTT ドコモベンチャーズ等

事業内容 : リスク検知に特化したビッグデータ解析によるソリューションの提供